Danh sach khach hang may min trong chwong trinh Con I6¢ qua ting mua he

01 Giai diic biét

Xe may VESPA LXV ie 125cc, nhap khéu tri gia

1 120 triéu ddng Bui Kim Thanh 0190012
02 Giai nhét

1 Chuyén du lich nu6c ngoai tri gia 35 triéu dong DS Thi Kim Lan 0544076
2 Chuyén du lich nuéc ngoai trj gia 35 triéu ddng  Ta Thi Qué Anh 0119134
05 Giai nhi

1 Chuyén du lich nudc ngoai trj gia 20 triéu ddng  Nguyén Thi anh Tuyét 0997054
2 Chuyén du lich nuéc ngoai tri gia 20 triéu ddng ~ Nguyén Thi Hoa N& 0962739
3 Chuyén du lich nuéc ngoai trj gia 20 triéu ddng ~ Nguyén Thuan Nhién 0329151
4 Chuyén du lich nu6c ngoai tri gia 20 triéu ddng  Pham Thi Thu Huyén 0682779
5  Chuyén du lich nu6c ngoai tri gia 20 triéu ddng  Trin Hoang My Kim 0617551
10 Giai ba

1 Chuyén du lich nudc ngoai trj gia 9 triéu dong Duong Thi Kim Oanh 0254205
2 Chuyén du lich nuéc ngoai trj gia 9 triéu dong Hoang Vi Linh 0017759
3 Chuyén du lich nuéc ngoai trj gia 9 triéu dong Lac Bich Diéu 0465632
4 Chuyén du lich nu6c ngoai tri gi4 9 triéu dong NATHAN ALLEN BERTOLDI 1015802
5  Chuyén du lich nu6c ngoai tri gia 9 triéu dong Nguyén Khic Huy 1473009
6 Chuyén du lich nuc ngoai tri gia 9 triéu dong Nguyén Thanh Cuong 0891498
7 Chuyén du lich nuc ngoai tri gia 9 triéu dong Nguyén Thi Ngoc Lan 0418160
8  Chuyén du lich nu6c ngoai tri gia 9 triéu dong Pham Thi Thu Huyén 0757027
9  Chuyén du lich nuéc ngoai tri gia 9 triéu dong Trinh Thi Hién 0302996
10  Chuyén du lich nudc ngoai trj gia 9 tri¢u dong Truwong Thi Thanh Huong 1060973
100 Giai khuyén khich

1 Thé ATM tri gi4 1 triéu dong Bui Cao Nam 0153822
2 Thé ATM tri gia 1 triéu dong Bui Puong Nghiéu 0504435
3 Thé ATM tri gia 1 triéu dong Chu Thi Oanh 0029078
4 Thé ATM trj gia 1 tridu dong Pang Thi Kim Dung 1146932
5 Thé ATM tri gia 1 tri€u déng bang Thi Kim Thoa 0298471
6  Thé ATM tri gia 1 triéu dong Ding Truong Son 1103803
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Pao Bich Ngan
Pao Thi Kim Dung
Pao Thi Kim Dung
Pinh Van Duong
Pinh Van Nhu
Pinh Van Nhu

D4 Ptrc Nhuan

D6 Khéc Ninh

P Thi Hong Hanh
Doan Thi Minh

Ha Nam Khénh Giao
Ha Thi Kim Dung
Ho6 Ha Thing

Ho Thi Minh Mén
Ho Thi Thuy Duong
Ho Thi Thuy Duong
Hb Thi T6 Trinh
Hoang Son Tung
Hoang Thi Ngung
Hoang Thi Tinh

La Thi Tuyét

La Thi Tuyét

Lac Bich Diéu

Lac Bich Diéu
Lam Ngoc Mai
L&m Trinh

L&m Trinh

Lé Cam Tu

Lé Hong Thai

Lé Hong Thai

Lé Thi Bach Lién
Lé Thi Bich Thay
Lé Thi Hoai Thu

0177470
0276467
0348052
0760780
1090466
1217217
0052861
0013339
0120981
1017042
0479009
1400526
0283350
1230009
0630088
0651268
0654620
1137789
0075405
1028584
1327668
1417401
0393406
0517030
0970054
1252473
1278866
0024156
0979574
1142326
1005683
0746911
0131636
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Thé ATM tri gia 1 tridu dong
Thé ATM tr gia 1 tridu dong
Thé ATM tri gia 1 tridu dong
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Lé Thi Hoai Thu

Lé Thi Hoai Thu

Lé Thi Kim Ngan

Lé Thi Minh Loan

Lé Thi Nam Pinh

Luong Ctc Lan

NATHAN ALLEN BERTOLDI
Ngd Minh Tao

Ngd Minh Tao

Ngb Thu Trang

Nguyén Dinh Hoang
Nguyén Minh Huong
Nguyén Phan Thanh Dung
Nguyén Phan Thanh Dung
Nguyén Phan Thanh Dung
Nguyén Phan Tién
Nguyén Phudc Tam
Nguyén Thi Chung
Nguyén Thi Hang

Nguyén Thi Hoi

Nguyén Thi Kim Hao
Nguyén Thi Kim Thanh
Nguyén Thi Lan

Nguyén Thi Lé

Nguyén Thi Long

Nguyén Thi Nam

Nguyén Thi Nhan

Nguyén Thi Tam

Nguyén Thi Tam

Nguyén Thi Thom
Nguyén Thi Yén Linh
Nguyén Tuan Cudng

Nguyén Vin Sang

0155256
0404632
0827291
1371235
1365689
1350169
0994423
0369787
0786384
0162949
0408747
1304343
0382283
1119419
1126615
0917644
0858763
0889613
1378056
0501465
1129721
0049818
1241180
0840805
0007579
0261289
0465418
0140755
0057268
0526771
1055436
0894335
0725543
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100 Thé ATM tri gia 1 triéu dong

Pham Coéng Nhét
Pham Hitu Théng
Pham Thi Coi

Pham Thi Khanh Hoa
Pham Thi L¢ Ha
Pham Thi L¢ Ha
Pham Thi Thu Héng
Pham Thi Thu Huyén
Pham Thi Thu Huyén
Pham Thi Thu Huyén
Pham Vian Khanh
Pham Van Ly

Phan T4t Viét

Ta Diép Thuong Uyén
Thai Cong Phuong
Ton Nt Minh Quang
Tran Lién Théng
Tran Minh Ha

Tran Thi Huynh Giao
Tran Thi Minh

Trinh Thi Hién

Trinh Thi Hién

Trinh Thi Hién

Trinh Thi Hién
Truong Gia Bao
Truong Van Son
Van Thi Hoang DPiép
Vi Thi Viét Ha

0512612
0521564
0589819
1152437
0607933
0625125
0864088
0728802
0736909
0770713
0302823
0494380
0294043
1353260
0188934
1032762
0992675
0913114
0226617
0613975
0192812
0214708
0248166
0286247
0430985
0678485
0067434
0904714



